testes volens parte subscriptum notarium de hac mea ultima voluntate/2 et clausulis eiusdem 

illis ad quos pertinent fieri publicum et publica instrumenta. Acta fuerunt hec Arelate in 

claustro ecclesie Beate Marie Principalis presentibus testibus, videlicet dominis Jacobo de 

Roca, Fulcone Mastrella, Vincentio Bermundi, Hugone de Porta Aqueria, Guillelmo Boysini, 

Bartholomeo Chabaudi, presbiteris, et Duranto Galloni, clerico. Et me Guillelmo de Enseria 

notario publico et cetera. 

Ego vero Raymundus Elie, notarius publicus auctoritate reginali costitutus, mandato et 

licentia michi adhibita per dominum Marinum de Caramanico judicem curie reginalis Arelatis 

ad justam et requisitionem domini Johannis Ruffi presbiteri, rectoris ecclesie Beate Marie 

Principalis prout costat quodam publico mandamento scripto et signato manu magistri 

Bertrandi de Montefrino, notarii publici, cuius tenor talis est. Anno ab incarnatione Domini 

millesimo CCCo sextagesimo quarto, die sexta decembris, nobilis et sapiens vir dominus 

Marinus de Caramanito, judex reginalis curie civitatis Arelatis suo in dicta curia tribunali 

sedenti, precepit in judicio ad instanciam et requisitionem domini Johannis Ruffi, presbiteri et 

prioris ecclesie Beate Marie Principalis nomine ipsius ecclesie postulantis Moneto Elie, notario 

de Arelate presenti et audienti quarum de cartulariis notis et prothocollis magistri Guillelmi de 

Enseria condam notarii per eum legatis in suo ultimo testamento magistro Raymundo Elie 

notario quondam, patris ipsius Moneti extrahat iterato, licet alias in mundum redacta quoddam 

scilicet instrumentum in dictis cartulariis ad plenum dictatum tangens dictam ecclesiam 

continens venditionem cum laudimio factam per Jacobum Garnerii filium condam Rostagni 

Garnerii de Arelate, Raymundo Vesiani ortholano de quodam ortho scito Arelate, loco dicto 

1 Ajout en fin d’instrument, référencé par un signe de rappel. 
2 Ajout en fin d’instrument, référencé par un signe de rappel. 
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subtus Sanctam Claram. Item et clausulam testamenti domini Jacobi Silvestri presbiteri de 

omnibus et singulis legatis piis tangentibus ecclesiam supradictam quibus extractis et in 

mundum redactis illa dicto domino Johanni tradat illico et assignet satisfacto sibi de solucio 

moderate. Quod scripsi ego Bertrandus de Montefrino notarius dicte curie et signo meo 

sequenti signavi, consueto in fidem omnium et testimonium premissorum, hoc presens